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SZOBA

IRODA

SZOBALAKÓTÉR

LAKÓTÉR SZOBA

SZOBALOGGIA

+7,20

+9,00

+9,90

+8,70

+11,70
+11,40

+11,95

+12,70

+14,83

+16,55

+14,15

-0,80

-3,70

± 0,00

+3,00
+3,34

+3,69
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+5,00

+6,10
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+0,25
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+9,00
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+9,09

7.

1/a

+0,10

ÁTHAJTÓ

6.

villanyóraszekrény

+14,20

MEGRENDELÕ:

TERVEZÕ:

LÉPTÉK:

DÁTUM:SZERKESZTÕ: STATIKUS:

RAJZSZÁM:

TERVFAJTA:

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

FÕCZÉNY LÁSZLÓ VARGA IMRE GADAVICSNÉ MÁRKUS JÚLIA

FOGHÍJ BEÉPÍTÉSE EGER, TORONY ÚT, HRSZ.: 5084

MUNKASZÁM:TERVEZÕI JEGYZÉKSZÁM:

10-0010/É1-10-31 2002/12

&

A - A METSZET

ÉPÍTÉSZETI TERVEZÕ-
ÉS KIVITELEZÕ Kft.

3300 EGER, DOBÓ TÉR 7.
TEL./FAX.:06/36-436-210
E-MAIL: flkft@axelero.hu

ALAPOZÁS STATIKUS TERVEK SZERINT

+3,63
+3,15

+0,55

+2,05

+11,73

+11,00

+8,30

+9,03

+6,33

+5,60

+14,83

+13,70

+16,55

+14,20

3/a 5/a

5.8.3.

2/a 2/a

1.

+2,68

+2,83
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